Prime & Store Cattle 4 June 2020

Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
500 |AS & MM Tucker 1 |Prime Steers PWA [CM 435 $917.85 $2.11
501 AS & MM Tucker 2 |Prime Steers PWA [CM 433| $848.68 $1.96
502 |B Chapman 2 |Prime Steers PWA |[C2 485| $989.40 $2.04
503 Nova Trust 4 [Prime Steers (Here/Fri x) HL CM 564( $1,218.24 $2.16
504 Nova Trust 2 |Prime Steers (Here/Fri x) HL CM 565( $1,180.85 $2.09
505 |Chambers Farming 5 |Prime Steers (Here/Fri x) HL |CM 539( $1,131.90 $2.10
506 |C & S Bishop 5 |Prime Steers (Angus) HL |CM 513| $1,169.64 $2.28
507 |D Parker 2 |Prime Steers (M/Grey) HL |CM 420| $756.00 $1.80
508 (R Turner 1 |Prime Steer (Fri) HL |C8 470| $982.30 $2.09
509 |AS & MM Tucker 1 [Prime Heifers PWA |CM 425| $765.00 $1.80
510 |Brooksdsale Station 9 |Prime Heifers (Angus) HL |C10 403 $870.48 $2.16
511 |Brooksdsale Station 6 |Prime Heifers (Angus) HL |C10 369| $738.00 $2.00
512 |Nova Trust 1 [Prime Heifer (Here/Fri x) HL CcM 625| $1,343.75 $2.15
513 |Nova Trust 3 |Prime Heifer (Here/Fri x) HL CcM 537| $1,149.18 $2.14
514 |C & S Bishop 1 |Prime Heifer (Angus) HL |CM 485| $1,028.20 $2.12
530 |[GT Body 1 |Prime Heifer HL [CM 550| $1,100.00 $2.00
531 |TSR Holdings (MC) 3 |Prime Heifers HL [C2 475| $665.00 $1.40
532 |A Forbes 3 |Prime Heifer (Here/Fri x) HL CcM 465| $813.75 $1.75
533 |R Turner 1 |Prime Heifer HL |CM 485| $960.30 $1.98
534 |DJohnson 2 |Prime Cows PWA |CM 468| $538.20 $1.15
535 |DJohnson 1 |Prime Cows PWA |CM 435| $574.20 $1.32
536 |DJohnson 1 |Prime Cows PWA |CM 355| $284.00 $0.80
537 |RE McDrury 1 |Prime Cows PWA |C10 805| $1,320.20 $1.64
538 |GT Body 1 |Prime Cow HL [CM 505| $732.25 $1.45
539 |TSR Holdings (MC) 3 |Prime Cows HL [C2 482| $616.96 $1.28
540 |D Johnson 1 |Prime Bull PWA [CM 540| $972.00 $1.80
541 |D Johnson 1 |Prime Bull PWA [CM 455| $646.10 $1.42
542 |Udder Perfection (MC) 1 [Prime Heifers HL c4 390 $421.20 $1.08
542a |Udder Perfection (MC) 3 [Prime Cows HL c4 413| $446.04 $1.08

STORES

543 N & T Ritson 6 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 433| $940.00 $2.17
544 N & T Ritson 4 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 438| $910.00 $2.08
545 |AS & MM Tucker 4 [R2 Fri Steers PWA [CM 379 $680.00 $1.79
546 R Turner 4 |R2 Angus x Steers HL Cc8 474] $1,020.00 $2.15
547 |R Turner 3 |R2 Angus x Steers HL |[C8 453| $920.00 $2.03
548 |A Forbes 3 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 432| $880.00 $2.04
549 M McMillian 3 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 373| $755.00 $2.02
551 |M McMillian 9 |R2 Here/Fri x Heifers HL [CM 398 $800.00 $2.01
552 Lake Brunner Station 4 [R2 Angus & Ang/Here x Heifers HL Cc10 443| $900.00 $2.03




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG

553 Lake Brunner Station 4 [R2 Angus & Ang/Here x Heifers HL Cc10 363| $790.00 $2.18
554 |PF Boag 7 |R2 Fri x Heifers HL [CM 363| $510.00 $1.40
555 |PF Boag 6 |R2 Fri x Heifers HL [CM 335| $445.00 $1.33
556 |PF Boag 4 |R2 Fri Bulls HL [CM 435 $885.00 $2.03
557 |PF Boag 10 |R2 FriBulls HL [CM 370| $800.00 $2.16
516 |Annavale Station 4 |Angus & Ang/Here x Steer Calves HL Cc10 204| $540.00 $2.65
517 |Annavale Station 5 |Angus & Ang/Here x Heifer Calves HL Cc10 168 $420.00 $2.50
518 |Lake Brunner Station 6 |Angus & Ang/Here x Bull Calves HL C10 252| $515.00 $2.04
519 [Hutchins Farm 6 |R1 FriBulls HL |C3 251| $505.00 $2.01
520 |JA & LR O Connor 9 |Beef x Bull Calves HL C10 250| $470.00 $1.88
521 |PKerr 6 |Fri Bull Calves HL [CM 186| $250.00 $1.34
522 |Rillum Ltd 11 |Fri Bull calves PWA [CM 125| $100.00 $0.80
523 |Rillum Ltd 2 |Here/Fri x Bull Calves PWA |CM 125 $100.00 $0.80
524 (Rillum Ltd 2 |Here/Fri x Bull Calves PWA [CM 103 $60.00 $0.58
525 |Lake Brunner Station 1 |Angus Steer Calf HL C10 225| $510.00 $2.27
526 |DJohnson 1 |R1M/Grey Bull PWA [CM 315| $410.00 $1.30
527 |DJohnson 1 |R1M/Grey Bull PWA [CM 270 $250.00 $0.93
528 |DJohnson 1 |R1 Here x Bull Calf PWA |CM 225| $230.00 $1.02
529 |DJohnson 1 [M/Grey Bull Calf PWA [CM 150 $210.00 $1.40
560 |Denleigh FarmsLtd (MC) 2 |R1 X Bred Bulls NZF |C10 230 $150.00 $0.65
561 [Denleigh Farms Ltd (MC) 1 |R1 Here/Frix Bull NZF |C10 215 $310.00 S1.44

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




